

契約年月日 2021/4/1

滋賀ブロック技術審査業務

【業務設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	滋賀ブロック技術審査業務
履行場所	滋賀県大津市竜が丘4番5号（滋賀国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 2月	7) 施工県	滋賀県
2) 事務所名	滋賀国道事務所 品質確保課	8) 地 区	大津市・草津市・守山市他
3) 業務番号	20201027101908	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 2年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		
本業務は、公共工事の品質確保を目的として滋賀国道事務所、京都国道事務所、琵琶湖河川事務所及び大戸川ダム工事事務所の発注手続きが行われる道路、河川及びダム等に関する総合評価落札方式による工事発注において、工事発注資料（公告文（案）、入札説明書（案））作成、及び工事入札参加者から提出があった競争参加資格確認申請書等の分析・整理、ヒアリング記録作成等を行うことを	業務計画書 1 式ある。 入札公告・入札説明資料の作成 1 式 競争参加資格確認・整理 1 式 総合評価項目分析・整理 1 式 打合せ 1 式		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術審査業務		式	1		20,183,990			
直接人件費		式	1		20,057,990			
業務計画書		式	1		132,170			
業務計画書		式	1		132,170			内 1 号
入札公告・入札説明資料の作成（滋賀国道事務所）		式	1		2,682,591			
入札公告・入札説明資料の作成		工事	57	47,063	2,682,591			単 1 号
入札公告・入札説明資料の作成（京都国道事務所）		式	1		1,929,583			
入札公告・入札説明資料の作成		工事	41	47,063	1,929,583			単 2 号

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入札公告・入札説明資料の作成（琵琶湖河川事務所）		式	1		705,945			
入札公告・入札説明資料の作成		工事	15	47,063	705,945			単 3 号
入札公告・入札説明資料の作成（大戸川ダム工事事務所）		式	1		329,441			
入札公告・入札説明資料の作成		工事	7	47,063	329,441			単 4 号
競争参加資格確認・整理（滋賀国道事務所）		式	1		2,925,810			
企業同種実績等の確認・整理		者	285	7,811	2,226,135			単 5 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	285	2,455	699,675			単 6 号
競争参加資格確認・整理（京都国道事務所）		式	1		3,367,248			

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
企業同種実績等の確認・整理		者	328	7,811	2,562,008			単 7 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	328	2,455	805,240			単 8 号
競争参加資格確認・整理（琵琶湖河川事務所）		式	1		461,970			
企業同種実績等の確認・整理		者	45	7,811	351,495			単 9 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	45	2,455	110,475			単 10 号
競争参加資格確認・整理（大戸川ダム工事事務所）		式	1		359,310			
企業同種実績等の確認・整理		者	35	7,811	273,385			単 11 号
一般競争参加資格等の確認・整理		者	35	2,455	85,925			単 12 号

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
総合評価項目分析・整理（滋賀国道事務所）		式	1		1,771,650			
簡単な施工計画		者	60	8,321	499,260			単 13 号
企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	者	108	6,517	703,836			単 14 号
企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	者	83	4,004	332,332			単 15 号
企業の施工実績等評価	5 者以上及び 20 者以下の部分	者	94	2,513	236,222			単 16 号
総合評価項目分析・整理（京都国道事務所）		式	1		1,858,034			
簡単な施工計画		者	72	8,321	599,112			単 17 号
企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	者	81	6,517	527,877			単 18 号

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	者	74	4, 004	296, 296			単 19 号
企業の施工実績等評価	5 者以上及び 2 0 者以下の部分	者	173	2, 513	434, 749			単 20 号
総合評価項目分析・整理（琵琶湖河川事務所）		式	1		312, 952			
簡単な施工計画		者	9	8, 321	74, 889			単 21 号
企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	者	26	6, 517	169, 442			単 22 号
企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	者	14	4, 004	56, 056			単 23 号
企業の施工実績等評価	5 者以上及び 2 0 者以下の部分	者	5	2, 513	12, 565			単 24 号
総合評価項目分析・整理（大戸川ダム工事事務所）		式	1		236, 636			

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
簡単な施工計画		者	10	8,321	83,210			単 25 号
企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	者	13	6,517	84,721			単 26 号
企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	者	9	4,004	36,036			単 27 号
企業の施工実績等評価	5 者以上及び 20 者以下の部分	者	13	2,513	32,669			単 28 号
打合せ		式	1		2,984,650			
業務全体計画に関する打合せ（当初）		回	1	38,300	38,300			単 29 号
業務全体計画に関する打合せ（最終）		回	1	24,350	24,350			単 30 号
審査対象工事毎の打合せ（滋賀国道事務所）		回	57	24,350	1,387,950			単 31 号

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 技術審査業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
審査対象工事毎の打合せ（京都国道事務所）		回	41	24,350	998,350			単 32 号
審査対象工事毎の打合せ（琵琶湖河川事務所）		回	15	24,350	365,250			単 33 号
審査対象工事毎の打合せ（大戸川ダム工事事務所）		回	7	24,350	170,450			単 34 号
直接経費		式	1		126,000			
旅費交通費		式	1		126,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		126,000			内 2 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		20,183,990			
その他原価		式	1		6,685,328			

設計内訳書

業務名	滋賀ブロック技術審査業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		14,460,682			
業務価格		式	1		41,330,000			
消費税相当額		式	1		4,133,000			
業務委託料		式	1		45,463,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画書						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書		式	1		132, 170	内 3 号
計						132, 170	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（直接人件費の 0. 6 3 %）		式	1		126, 000	内 4 号
計						126, 000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	業務計画書						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132, 170	
	技師（A）		人	1. 4	48, 700	68, 180	
	技師（B）		人	0. 6	40, 600	24, 360	
	技師（C）		人	0. 7	32, 700	22, 890	
	技術員		人	0. 6	27, 900	16, 740	
計						132, 170	

旅費交通費（率計上）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（直接人件費の 0. 6 3 %）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費の 0. 6 3 %（手入力）		式	1		126, 000	
計						126, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明資料の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 35 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明資料の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 36 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明資料の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 37 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量	1	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入札公告・入札説明資料の作成		工事	1	47, 063	47, 063	単 38 号	
計						47, 063		
単価						47, 063	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理						単 39 号	
			者	1	7,811	7,811		
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理						単 40 号	
			者	1	2,455	2,455		
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理						単 41 号	
			者	1	7,811	7,811		
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.02
歩掛適用年月	2021.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理						単 42 号	
			者	1	2,455	2,455		
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理						単 43 号	
			者	1	7,811	7,811		
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理						単 44 号	
			者	1	2,455	2,455		
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	7,811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業同種実績等の確認・整理						単 45 号	
			者	1	7,811	7,811		
計						7,811		
単価						7,811	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	1	単価	2,455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般競争参加資格等の確認・整理						単 46 号	
			者	1	2,455	2,455		
計						2,455		
単価						2,455	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	1	単価	8,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡単な施工計画		者	1	8,321	8,321	単 47 号	
計						8,321		
単価						8,321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	6,517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6,517	6,517	単 48 号	
計						6,517		
単価						6,517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	単位	者	数量	1	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4, 004	4, 004	単 49 号	
計						4, 004		
単価						4, 004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	企業の施工実績等評価	5 者以上及び 2 0 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2, 513	2, 513	単 50 号	
計						2, 513		
単価						2, 513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	1	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡単な施工計画		者	1	8, 321	8, 321	単 51 号	
計						8, 321		
単価						8, 321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6, 517	6, 517	単 52 号	
計						6, 517		
単価						6, 517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	単位	者	数量	1	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4, 004	4, 004	単 53 号	
計						4, 004		
単価						4, 004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	企業の施工実績等評価	5 者以上及び 2 0 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2, 513	2, 513	単 54 号	
計						2, 513		
単価						2, 513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	1	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡単な施工計画		者	1	8, 321	8, 321	単 55 号	
計						8, 321		
単価						8, 321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6, 517	6, 517	単 56 号	
計						6, 517		
単価						6, 517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	単位	者	数量	1	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4, 004	4, 004	単 57 号	
計						4, 004		
単価						4, 004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	企業の施工実績等評価	5 者以上及び 2 0 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2, 513	2, 513	単 58 号	
計						2, 513		
単価						2, 513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	1	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡単な施工計画		者	1	8, 321	8, 321	単 59 号	
計						8, 321		
単価						8, 321	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	企業の施工実績等評価	2 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	6, 517	6, 517	単 60 号	
計						6, 517		
単価						6, 517	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	企業の施工実績等評価	3 者及び 4 者の部分	単位	者	数量	1	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	4, 004	4, 004	単 61 号	
計						4, 004		
単価						4, 004	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	企業の施工実績等評価	5 者以上及び 2 0 者以下の部分	単位	者	数量	1	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	企業の施工実績等評価		者	1	2, 513	2, 513	単 62 号	
計						2, 513		
単価						2, 513	円／者	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	業務全体計画に関する打合せ（当初）		単位	回	数量	1	単価	38,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務全体計画等に関する打合せ		回	1	38,300	38,300	単 63 号	
計						38,300		
単価						38,300	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	業務全体計画に関する打合せ（最終）		単位	回	数量	1	単価	24,350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務全体計画等に関する打合せ		回	1	24,350	24,350	単 64 号	
計						24,350		
単価						24,350	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	審査対象工事毎の打合せ（滋賀国道事務所）		単位	回	数量		1	単価	24,350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	審査対象工事の打合せ		回	1	24,350	24,350	単 65 号		
計						24,350			
単価						24,350	円／回		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	審査対象工事毎の打合せ（京都国道事務所）		単位	回	数量		1	単価	24,350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	審査対象工事の打合せ		回	1	24,350	24,350	単 66 号		
計						24,350			
単価						24,350	円／回		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	審査対象工事毎の打合せ（琵琶湖河川事務所）		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	審査対象工事の打合せ		回	1	24, 350	24, 350	単 67 号	
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	審査対象工事毎の打合せ（大戸川ダム工事事務所）		単位	回	数量	1	単価	24, 350
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務全体計画等に関する打合せ		回	1	24, 350	24, 350	単 68 号	
計						24, 350		
単価						24, 350	円／回	

入札公告・入札説明資料の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量		単価	
						10		47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

入札公告・入札説明資料の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

入札公告・入札説明資料の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	入札公告・入札説明資料の作成		単位	工事	数量	10	単価	47, 063
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470, 630		
	技師（B）		人	2. 3	40, 600	93, 380		
	技師（C）		人	7. 1	32, 700	232, 170		
	技術員		人	5. 2	27, 900	145, 080		
計						470, 630		
単価						47, 063	円／工事	

企業同種実績等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	企業同種実績等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	7, 811
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 110		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	1	32, 700	32, 700		
	技術員		人	0. 9	27, 900	25, 110		
計						78, 110		
単価						7, 811	円／者	

一般競争参加資格等の確認・整理

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	一般競争参加資格等の確認・整理		単位	者	数量	10	単価	2, 455
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24, 550		
	技師（B）		人	0. 1	40, 600	4, 060		
	技師（C）		人	0. 2	32, 700	6, 540		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						24, 550		
単価						2, 455	円／者	

簡単な施工計画

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 49 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

簡単な施工計画

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

簡単な施工計画

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

簡単な施工計画

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	簡単な施工計画		単位	者	数量	10	単価	8, 321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83, 210		
	技師（B）		人	0. 5	40, 600	20, 300		
	技師（C）		人	0. 9	32, 700	29, 430		
	技術員		人	1. 2	27, 900	33, 480		
計						83, 210		
単価						8, 321	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	6, 517
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 170		
	技師（A）		人	0. 4	48, 700	19, 480		
	技師（C）		人	0. 8	32, 700	26, 160		
	技術員		人	0. 7	27, 900	19, 530		
計						65, 170		
単価						6, 517	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	4, 004
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40, 040		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 5	32, 700	16, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						40, 040		
単価						4, 004	円／者	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	企業の施工実績等評価		単位	者	数量	10	単価	2, 513
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25, 130		
	技師（A）		人	0. 2	48, 700	9, 740		
	技師（C）		人	0. 3	32, 700	9, 810		
	技術員		人	0. 2	27, 900	5, 580		
計						25, 130		
単価						2, 513	円／者	

業務全体計画に関する打合せ（当初

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 02
歩掛適用年月	2021. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	業務全体計画等に関する打合せ		単位	回	数量	1	単価	38, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 300		
	技師（A）		人	0. 5	48, 700	24, 350		
	技術員		人	0. 5	27, 900	13, 950		
計						38, 300		
単価						38, 300	円／回	

業務全体計画に関する打合せ（最終）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	24, 350
	金額	摘要	
	24, 350		
700	24, 350		
	24, 350		
	24, 350	円／回	

審査対象工事毎の打合せ（滋賀国道事務所）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	24, 350
	金額	摘要	
	24, 350		
700	24, 350		
	24, 350		
	24, 350		

審査対象工事毎の打合せ（京都国道事務所）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	24, 350
	金額	摘要	
	24, 350		
700	24, 350		
	24, 350		
	24, 350	円／回	

審査対象工事毎の打合せ（琵琶湖河川事務所）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	24, 350
	金額	摘要	
	24, 350		
700	24, 350		
	24, 350		
	24, 350	円／回	

審査対象工事毎の打合せ（大戸川ダ
ム工事事務所）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021. 02 2021. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	24, 350
	金額	摘要	
	24, 350		
700	24, 350		
	24, 350		
	24, 350	円／回	